据本协议约定的条款和条件，以支付现金的方式受让标的股份。2.2 双方同意，自本协议生效且交割完成时起，乙方即享有并承担标的股份项下的法定权利
和法定义务，甲方不再享有和承担该等权利和义务。标的股份项下的法定权利和法定义务将根
据《中华人民共和国公司法》等有关法律法规和目标公司章程等文件的规定确定。

（三）转让价款及支付方式3.1 双方一致同意股份转让价格不低于转让协议签署日（当日为非交易日的顺延至次一交
易日）标的公司股份大宗交易价格范围的下限，标的股份转让价格为人民币26.40元/股，本次股
份转让价款合计人民币250,800,000.00元（大写：人民币贰亿伍仟零捌拾万圆整）（以下称“转让价
款”）。3.2 甲方可在以下第3.3条所列的条件全部满足或被乙方豁免的30个工作日内或双方其他
协商一致的时间内选择下述其中一种支付方式：

（1）乙方将标的股份转让价款直接划付至甲方指定的银行账户；
（2）经双方协商一致的其他支付方式。3.3 乙方向甲方支付股份转让价款，应以下列各条件在付款日之前已满足为前提：
（1）双方已经取得上海证券交易所或其他相关部门（如涉及）就本次股份转让出具的确认文

件；
（2） 甲方、乙方已经向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司或其他相关部门（如涉

[...]

据本协议约定的条款和条件，以支付现金的方式受让标的股份。2.2 双方同意，自本协议生效且交割完成时起，乙方即享有并承担标的股份项下的法定权利
和法定义务，甲方不再享有和承担该等权利和义务。标的股份项下的法定权利和法定义务将根
据《中华人民共和国公司法》等有关法律法规和目标公司章程等文件的规定确定。

（三）转让价款及支付方式3.1 双方一致同意股份转让价格不低于转让协议签署日（当日为非交易日的顺延至次一交
易日）标的公司股份大宗交易价格范围的下限，标的股份转让价格为人民币26.40元/股，本次股
份转让价款合计人民币250,800,000.00元（大写：人民币贰亿伍仟零捌拾万圆整）（以下称“转让价
款”）。3.2 甲方可在以下第3.3条所列的条件全部满足或被乙方豁免的30个工作日内或双方其他
协商一致的时间内选择下述其中一种支付方式：

（1）乙方将标的股份转让价款直接划付至甲方指定的银行账户；
（2）经双方协商一致的其他支付方式。3.3 乙方向甲方支付股份转让价款，应以下列各条件在付款日之前已满足为前提：
（1）双方已经取得上海证券交易所或其他相关部门（如涉及）就本次股份转让出具的确认文

件；
（2）甲方、乙方已经向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司或其他相关部门（如涉及）